
ХОТМЫЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
Хотмыжскогосельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
7 июня 2023 года № 113-1-1

О выплате премиив связи с установленным
государственным праздником

На основании пункта 4 Положения об оплате труда и поошрении главы
администрации Хотмыжского сельского посел. я муниципального района
«Борисовский район» Белгородской области, утвержденного решением земского
собрания Хотмыжского сельского поселения от 01.10.2013г. № 2-4-1 «О
Положении об оплате труда и поощрении главы администрации Хотмыжского
сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской
области", в связи с установленным государственным праздником "День России",
земское собрание Хотмыжского сельского поселения мунипипального района.
«Борисовский район»Белгородской области решило:

1. Выплатить Краснокутскому Юрию Викторовичу- главе
администрации Хотмыжского сельского поселения премию в размере5000руб.

2. Направить данное решение в МКУ"Центр бухгалтерского учета
Борисовского района" для выплаты.

3. Контрольза исполнением настоящего решения оставляю за собой,

Глава Хотмыжекого
сельского поселения Н.В. Кравченко


